OPAC statistiky...

Béza = cks02
Rok = 2014
Mesiac = 03

Statistika 01 - Hledani
Typ
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Statistika 02 - ProhliZeni indext

Typ
Scan

Statistika 03 - Dotazy

Dotaz

Ostatné dotazy pouzité menej ako 5 krat

Slova-Uplny text=mensiny v cesk

Slova-Vsechna pole=alldocuments and Slova-Format zazn.=MP
Slova-Vsechna pole=ottiv slovnik nauény

Kli¢ova slova=geoinformatika

Kli¢ova slova=globy

Slova-Vsechna pole=krkonose AND Slova-Vsechna pole=glaciologie
Slova-Vsechna pole=Krkonose AND Slova-Vsechna pole=Glaciologie
Slova-Vsechna pole=kartografie marsu

Slova-Vsechna pole=planetarni kartografie

Slova-Vsechna pole=referen¢ni télesa

Slova-Vsechna pole=romové bilina

Statistika 04 - IP adresy
IP adresa
195.113.089.055

XXX XXX XXX XXX
195.113.089.032
127.000.000.001
195.113.059.254
094.112.185.227.
195.113.058.210
195.113.047.054

Pocet
86

Pocet
630
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